PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.°01/2025
Edital de Abertura n.° 01/2025
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O Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuicdes legais, mediante as condicOes estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituicdo Federal e demais disposicdes atinentes a matéria, em conjunto com a Comissdo Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria Municipal n°
139 de 21 de marco de 2025, TORNA PUBLICO a calssificacdo preliminar do Processo Seletivo PUblico, destinado a contratacdo de pessoal nos termos da Lei Federal
N°11.350/2006, e das Leis Municipais N°485/2007 e N°1.085/2017, para a investidura em cargo publico, na forma prevista em lei.
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2253
2175
2264
2061
2276
2265
2053
2269
2267
2190

Agente Comunitario de Saude — Microarea 03

CANDIDATO

JOSIANI FAUST

MARLI KAUFMANN DA SILVA

RAQUEL BRANDAO DA ROCHA
MAITIELI TAVARES

ROGERIO MADRIL FIUZA

CLAUDINEIA RENATA LUZATTO FIUZA
LUCIARA REGINA SANTOS SCHNEIDER
NELI GESCHUENDER FIUZA

ANGELA PORTILIA BRANDAO

GEANE ALICE TELEKEN DE MELO

Portugués

6.00
9.00
9.00
0.00
9.00
12.00
6.00
6.00
9.00
9.00

Matematica

10.00
6.00
8.00
4.00

10.00
4.00
2.00
6.00
4.00
8.00

Conhecimentos
Gerais

12.00
9.00
3.00
6.00
9.00
3.00
9.00
3.00
6.00
6.00

Conhecimentos
Especificos
48.00

48.00
48.00
54.00
36.00
42.00
42.00
42.00
36.00
30.00

Prova tedrica

76.00
72.00
68.00
64.00
64.00
61.00
59.00
57.00
55.00
53.00

Média final
76.00
72.00
68.00
64.00
64.00
61.00
59.00
57.00
55.00
53.00



Agente de Combate a Endemias

Posicdo | N°INSC CANDIDATO TS Mateméfica | Conhecimentos Coé‘shp‘zcci;ggg;‘)s Prova tedrica Média final
1 2254 OLIMPIO DA SILVA CAPONI 12.00 6.00 12.00 54.00 84.00 84.00
2 2262 BRUNA TESSARI TATSCH 15.00 8.00 6.00 48.00 77.00 77.00
3 2275 EVERSON DE OLIVEIRA PRATES 9.00 8.00 12.00 48.00 77.00 77.00
4 2273 CAMILA CAVALINI CRESPANI 9.00 8.00 9.00 48.00 74.00 74.00
5 2250 TALISE VALENTIN DA COSTA 9.00 6.00 9.00 48.00 72.00 72.00
6 2271 ALINE CRUZ ARAUJO 9.00 6.00 12.00 42.00 69.00 69.00
7 2256 ELISABETE BRANDAO 9.00 2.00 9.00 48.00 68.00 68.00
8 2252 FATIMA ANGELICA DE ARAUJO KREMER 6.00 6.00 6.00 48.00 66.00 66.00
9 2266 RAQUEL DE OLIVEIRA 12.00 2.00 9.00 42.00 65.00 65.00
10 2258 LOECI PEREIRA AMORIM 3.00 6.00 3.00 48.00 60.00 60.00
11 2274 PEDRO LUIS GRASEL NUNES 3.00 6.00 3.00 48.00 60.00 60.00
12 2263 INOCENCIO VALDECI DE CAMARGO 6.00 2.00 9.00 42.00 59.00 59.00
13 2278 FATIMA ROZANI KREMER DE OLIVEIRA 9.00 8.00 6.00 36.00 59.00 59.00
14 2259 GUSTAVO SCHNEIDER DA SILVA 6.00 2.00 6.00 42.00 56.00 56.00
15 2280 EDER BARBOSA 9.00 8.00 3.00 36.00 56.00 56.00
16 2255 NILCEIA DE OLIVEIRA 9.00 4.00 3.00 36.00 52.00 52.00
Reprovado | 2270 KAUAN DA ROSA GUERREIRO 3.00 6.00 9.00 30.00 48.00 48.00
Reprovado | 2260 JULIO CESAR DA SILVA 6.00 10.00 0.00 30.00 46.00 46.00
Reprovado | 2277 FERNANDO WESNER BULLE 6.00 8.00 6.00 24.00 44.00 44.00
Reprovado | 2279 SCHAIANE DA SILVA 0.00 4.00 3.00 30.00 37.00 37.00
Ausente 2055 HELENO JESUS PLACIDO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 2113 MARCIONEI COSTA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 2051 JESSICA PEREIRA COSTA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 2268 MARTINA ALANA TELEKEN 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 2059 MANUEL ORTIZ NEVES 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00

Abre-se prazo recursal contra a nota da prova objetiva e classificacao preliminar nos dias 14, 15 e 16 de outubro.

Jacuizinho, 13 de outubro de 2025

DINIZ JOSE FERNANDES
Prefeito Municipal



