

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2025 Edital de Abertura n.º 01/2025



O Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria Municipal nº 139 de 21 de março de 2025, **TORNA PÚBLICO** a calssificação preliminar do Processo Seletivo Público, destinado à contratação de pessoal nos termos da Lei Federal N°11.350/2006, e das Leis Municipais N°485/2007 e N°1.085/2017, para a investidura em cargo público, na forma prevista em lei.

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Português	Matemática	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	2253	JOSIANI FAUST	6.00	10.00	12.00	48.00	76.00	76.00
2	2175	MARLI KAUFMANN DA SILVA	9.00	6.00	9.00	48.00	72.00	72.00
3	2264	RAQUEL BRANDAO DA ROCHA	9.00	8.00	3.00	48.00	68.00	68.00
4	2061	MAITIELI TAVARES	0.00	4.00	6.00	54.00	64.00	64.00
5	2276	ROGERIO MADRIL FIUZA	9.00	10.00	9.00	36.00	64.00	64.00
6	2265	CLAUDINEIA RENATA LUZATTO FIUZA	12.00	4.00	3.00	42.00	61.00	61.00
7	2053	LUCIARA REGINA SANTOS SCHNEIDER	6.00	2.00	9.00	42.00	59.00	59.00
8	2269	NELI GESCHUENDER FIUZA	6.00	6.00	3.00	42.00	57.00	57.00
9	2267	ANGELA PORTILIA BRANDÃO	9.00	4.00	6.00	36.00	55.00	55.00
10	2190	GEANE ALICE TELEKEN DE MELO	9.00	8.00	6.00	30.00	53.00	53.00

Agente de Combate a Endemias

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Português	Matemática	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	2254	OLIMPIO DA SILVA CAPONI	12.00	6.00	12.00	54.00	84.00	84.00
2	2262	BRUNA TESSARI TATSCH	15.00	8.00	6.00	48.00	77.00	77.00
3	2275	EVERSON DE OLIVEIRA PRATES	9.00	8.00	12.00	48.00	77.00	77.00
4	2273	CAMILA CAVALINI CRESPANI	9.00	8.00	9.00	48.00	74.00	74.00
5	2250	TALISE VALENTIN DA COSTA	9.00	6.00	9.00	48.00	72.00	72.00
6	2271	ALINE CRUZ ARAUJO	9.00	6.00	12.00	42.00	69.00	69.00
7	2256	ELISABETE BRANDÃO	9.00	2.00	9.00	48.00	68.00	68.00
8	2252	FATIMA ANGELICA DE ARAUJO KREMER	6.00	6.00	6.00	48.00	66.00	66.00
9	2266	RAQUEL DE OLIVEIRA	12.00	2.00	9.00	42.00	65.00	65.00
10	2258	LOECI PEREIRA AMORIM	3.00	6.00	3.00	48.00	60.00	60.00
11	2274	PEDRO LUIS GRASEL NUNES	3.00	6.00	3.00	48.00	60.00	60.00
12	2263	INOCENCIO VALDECI DE CAMARGO	6.00	2.00	9.00	42.00	59.00	59.00
13	2278	FATIMA ROZANI KREMER DE OLIVEIRA	9.00	8.00	6.00	36.00	59.00	59.00
14	2259	GUSTAVO SCHNEIDER DA SILVA	6.00	2.00	6.00	42.00	56.00	56.00
15	2280	ÉDER BARBOSA	9.00	8.00	3.00	36.00	56.00	56.00
16	2255	NILCEIA DE OLIVEIRA	9.00	4.00	3.00	36.00	52.00	52.00
Reprovado	2270	KAUAN DA ROSA GUERREIRO	3.00	6.00	9.00	30.00	48.00	48.00
Reprovado	2260	JULIO CESAR DA SILVA	6.00	10.00	0.00	30.00	46.00	46.00
Reprovado	2277	FERNANDO WESNER BULLÉ	6.00	8.00	6.00	24.00	44.00	44.00
Reprovado	2279	SCHAIANE DA SILVA	0.00	4.00	3.00	30.00	37.00	37.00
Ausente	2055	HELENO JESUS PLÁCIDO	0.00	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00
Ausente	2113	MARCIONEI COSTA	0.00	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00
Ausente	2051	JESSICA PEREIRA COSTA	0.00	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00
Ausente	2268	MARTINA ALANA TELEKEN	0.00	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00
Ausente	2059	MANUEL ORTIZ NEVES	0.00	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00

Abre-se prazo recursal contra a nota da prova objetiva e classificação preliminar nos dias 14, 15 e 16 de outubro.

Jacuizinho, 13 de outubro de 2025

DINIZ JOSÉ FERNANDES

Prefeito Municipal